
（単位：円）

科　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

Ⅰ　資産の部
　１．流動資産
　　（１）現金・預金
　　（２）未収入金
　　

　　　流動資産合計

　２．固定資産
　　（１）基本財産
　　　　土地
　　　　長期貸付金
　　　　基本財産合計

　　（２）特定資産
　　　　現金・預金（基本財産）
　　　　特定資産合計

　　（３）その他固定資産
　　　　土地
　　　　投資有価証券
　　　　その他固定資産合計

　　　固定資産合計

21,079,575
900,000

 

 

169,178,866
18,500,000
187,678,866

 

5,300,000
10,000,000
15,300,000

21,979,575

202,978,866

　　資  産  合  計 224,958,441

Ⅱ　負債の部
　１．流動負債
　　　　（１）未払費用
　　　　（２）預り金
　　　流動負債合計

　２．固定負債
　　　　長期借入金
　　　固定負債合計

3,358,000
7,656

3,365,656

　　負  債  合  計 3,365,656

Ⅲ　正味財産の部
　　　正味財産
　　　（前期繰越正味財産）
　　　（当期正味財産減少額）

221,592,785　
（225,130,252）
（△3,537,467）

　　負債および正味財産合計 224,958,441

貸借対照表（一般会計）

令和3年3月31日現在



（単位：円）

科　　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産
　　（１）現金・預金
　　（２）前払費用

　　　　流動資産合計

　２．固定資産
　　　　固定資産合計

2,345,140
121，000

2,466,140

0

　　資  産  合  計 2,466,140

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債
　　　　未払法人税等

　　　流動負債合計

　２．固定負債

　　　固定負債合計

1,882,700
 

1,882,700

0

　　負  債  合  計 1,882,700

Ⅲ　正味財産の部

　　正味財産
　　　（前期繰越正味財産）
　　　（当期正味財産減少額）

583,440　
（299,141）
（284,299）

負債および正味財産合計 2,466,140

貸借対照表（特別会計）

令和3年3月31日現在



（単位：円）
科　　　　　　目 金　　　　　　　　額

Ⅰ　増加原因の部
　１．基本財産運用収入

　２．寄付金収入
　　　　賛助広告収入

　３．雑収入

　４．特別会計からの繰入

394,163

1,200,000

46,641

6,000,000

　　合　　計 7,640,804

Ⅱ　減少原因の部
　１．事業費

　２．管理費
　　　　催事費
　　　　人件費
　　　　会議費
　　　　旅費交通費
　　　　通信運搬費
　　　　事務消耗品費
　　　　租税公課
　　　　新聞図書費
　　　　事務手数料
　　　　支払手数料
　　　　諸会費
　　　　修繕費
　　　　固定資産税
　　　　雑費

567,174
3,747,840
187,551
66,919
193,131
196,418
12,350

0
1,943,336
479,052
410,000

0
0

16,500

3,358,000

7,820,271

　　合　　計 11,178,271
当期正味財産増加額（減少額） △ 3,537,467
前期繰越正味財産額 225,130,252
期末正味財産合計額 221,592,785

正味財産増減額計算書（一般会計）

令和2年年4月1日から令和3年3月31日まで



正味財産増減額計算書（特別会計）

令和2年年4月1日から令和3年3月31日まで

（単位：円）
科　　　　　　目 金　　　　　　　　額

Ⅰ　増加原因の部

　１．基本財産運用収入
　　　　基本財産地代収入

　２．その他収入
　　　　地代収入

　３．雑収入
　　　　受取利息等

13,200,000

600,000

　　合　　計 13,800,000

Ⅱ　減少原因の部
　１．事業費

　２．管理費
　　　　固定資産税
　　　　地代家賃
　　　　光熱水費
　　　　支払手数料

　３．一般会計への繰入

　４．法人税等充当金
　　　　法人税等充当金

4,010,600
1,452,000
161,161
9,240 5,633,001

6,000,000

1,882,700

　　合　　計 13,515,701
当期正味財産増加額（減少額） 284,299
前期繰越正味財産額 299,141
期末正味財産合計額 583,440



正味財産増減額計算書総括表

令和2年年4月1日から令和3年3月31日まで

（単位：円）
科　　　　　　目 合　　　計 一般会計 特別会計

Ⅰ　増加原因の部

　１．基本財産運用収入
　２．寄付金収入
　３．その他収入
　４．雑収入
　５．特別会計からの繰入

13,594,163
1,200,000
600,000
46,641

6,000,000

394,163
1,200,000

0
46,641

6,000,000

13,200,000
0

600,000
0
0

　　合　　計 21,440,804 7,640,804 13,800,000

Ⅱ　減少原因の部

　１．事業費
　２．管理費
　３．一般会計への繰入
　４．法人税等充当金
　３．特別損失

3,358,000
13,453,272
6,000,000
1,882,700

0

3,358,000
7,820,271

0
0
0

0
5,633,001
6,000,000
1,882,700

0

　　合　　計 24,693,972 11,178,271 13,515,701
当期正味財産増加額（減少） △ 3,253,168 △ 3,537,467 284,299
前期繰越正味財産額 225,429,393 225,130,252 299,141
期末正味財産合計額 222,176,225 221,592,785 583,440

財産目録総括表

令和3年3月31日現在

（単位：円）

科　　　　　　目 合　　計 一般会計 特別会計

Ⅰ　資産の部
　１．流動資産
　２．基本財産
　３．特定資産
　４．その他固定資産

24,445,715
187,678,866

0
15,300,000

21,979,575
187,678,866

15,300,000

2,466,140

　　資  産  合  計 227,424,581 224,958,441 2,466,140

Ⅱ　負債の部
　１．流動負債
　２．固定資産

5,248,356 3,365,656 1,882,700

　　負  債  合  計 5,248,356 3,365,656 1,882,700

Ⅲ　正味財産の部
　１．正味財産 222,176,225 221,592,785 583,440

　　正  味  財  産 222,176,225 221,592,785 583,440

　　負債および正味財産合計 227,424,581 224,958,441 2,466,140




