貸借対照表(一般会計)

令和3年3月31日現在

科	目	金		額
I 資産の部 1. 流動資産 (1)現金・預金 (2)未収入金		21,079,575 900,000		
流動資産合計			21,979,575	
2. 固定資産 (1)基本財産 土地 長期貸付金 基本財産合計		169,178,866 18,500,000 187,678,866		
(2)特定資産 現金・預金(基本財産 特定資産合計)			
(3)その他固定資産 土地 投資有価証券 その他固定資産合計		5,300,000 10,000,000 15,300,000		
固定資産合計			202,978,866	
資 産 合 計				224,958,441
Ⅱ 負債の部 1. 流動負債 (1)未払費用 (2)預り金 流動負債合計 2. 固定負債		3,358,000 7,656	3,365,656	
長期借入金 固定負債合計				
負債合計				3,365,656
Ⅲ 正味財産の部 正味財産 (前期繰越正味財産) (当期正味財産減少額)				221,592,785 (225,130,252) (\triangle 3,537,467)
負債および正味財産合計				224,958,441

貸借対照表(特別会計)

令和3年3月31日現在

—————————————————————————————————————	B	金		額
I 資産の部				
1. 流動資産 (1) 現金・預金 (2) 前払費用		2,345,140 121,000		
流動資産合計			2,466,140	
2. 固定資産 固定資産合計			0	
資 産 合 計				2,466,140
Ⅱ 負債の部				
1. 流動負債 未払法人税等		1,882,700		
流動負債合計			1,882,700	
2. 固定負債				
固定負債合計			0	
負債合計				1,882,700
Ⅲ 正味財産の部				
正味財産 (前期繰越正味財産) (当期正味財産減少額)				583,440 (299,141) (284,299)
負債および正味財産合計				2,466,140

正味財産増減額計算書(一般会計)

令和2年年4月1日から令和3年3月31日まで

II 減少原因の部 3,358,000 2. 管理費 567,174 (件費 3,747,840 会議費 187,551 旅費交通費 66,919 通信運搬費 193,131 事務消耗品費 196,418 租稅公課 12,350 新聞図書費 0 事務手数料 1,943,336 支払手数料 479,052 諸会費 410,000 修繕費 0 固定資産稅 0 報費 16,500 方、820,271 合計 11, 当期正味財産増加額(減少額) △3, 前期繰越正味財産額 225,					(単位・円)
1. 基本財産運用収入 394,163 2. 寄付金収入 養助広告収入 1,200,000 3. 雑収入 46,641 4. 特別会計からの繰入 6,000,000 合 計 7, II 減少原因の部 1. 事業費 3,358,000 2. 管理費 催事費 人件費 会議費 前信運搬費 567,174 3,747,840 187,551 於費交通費 前信運搬費 193,131 194,133 事務:長数料 自用統公課 新聞図書費 196,418 19,43,336 19,43,336 19,43,336 10,000	科目		金	額	
賛助広告収入 1,200,000 3. 雑収入 46,641 4. 特別会計からの繰入 6,000,000 合 計 7, II 減少原因の部 3,358,000 2. 管理費 567,174 人件費 3,747,840 会議費 187,551 旅費交通費 66,919 通信運搬費 193,131 事務消耗品費 196,418 租稅公課 12,350 新聞図書費 0 事務手数料 1,943,336 支払手数料 479,052 諸会費 410,000 修繕費 0 固定資産稅 0 企業費 0 財民企業的 0 財民企業的 0 大手数料 16,500 有別 11, 当期正味財産増加額(減少額) △3, 前期繰越正味財産額 225,			394,163		
4. 特別会計からの繰入 6,000,000 合 計 7. I 減少原因の部 3,358,000 2. 管理費 66,917 催事費 567,174 人件費 3,747,840 会議費 187,551 旅費交通費 66,919 通信運搬費 193,131 事務消耗品費 196,418 租稅公課 12,350 新聞図書費 0 事務手数料 1,943,336 支払手数料 479,052 諸会費 410,000 修繕費 0 固定資産稅 0 推費 16,500 7,820,271 合計 11, 当期正味財産増加額(減少額) △3, 前期繰越正味財産額 225,			1,200,000		
合計 7, II 減少原因の部 3,358,000 2. 管理費 567,174 人件費 3,747,840 会議費 187,551 旅費交通費 66,919 通信運搬費 193,131 事務消耗品費 196,418 租稅公課 12,350 新聞図書費 0 事務手数料 1,943,336 支払手数料 479,052 諸会費 410,000 修繕費 0 固定資産稅 0 推費 16,500 7,820,271 合計 11, 当期正味財産増加額(減少額) △3, 前期繰越正味財産額 225,	3. 雑収入		46,641		
I 減少原因の部 3,358,000 2. 管理費 567,174 (性事費 3,747,840 会議費 187,551 旅費交通費 66,919 通信運搬費 193,131 事務消耗品費 196,418 租稅公課 12,350 新聞図書費 0 事務手数料 1,943,336 支払手数料 479,052 諸会費 0 固定資産稅 0 維費 16,500 7,820,271 合計 11, 当期正味財産増加額(減少額) △3, 前期繰越正味財産額 225,	4. 特別会計からの繰入		6,000,000		
1. 事業費 3,358,000 2. 管理費 催事費 567,174 人件費 3,747,840 会議費 187,551 旅費交通費 66,919 通信運搬費 193,131 事務消耗品費 196,418 租税公課 12,350 新聞図書費 0 事務手数料 1,943,336 支払手数料 479,052 諸会費 410,000 修繕費 0 固定資産税 0 財産資産税 0 対策費 16,500 7,820,271 合 計 11. 当期正味財産増加額(減少額) △3,前期繰越正味財産額 225,	合 計				7,640,804
 催事費 567,174 人件費 3,747,840 会議費 187,551 旅費交通費 66,919 通信運搬費 193,131 事務消耗品費 196,418 租税公課 12,350 新聞図書費 0 事務手数料 479,052 諸会費 410,000 修繕費 0 固定資産税 0 雑費 16,500 7,820,271 合 計 11, 当期正味財産増加額(減少額) △3, 前期繰越正味財産額 			3,358,000		
当期正味財産増加額(減少額) △3, 前期繰越正味財産額 225,	催人会 費 費 費 費 費 運 費 運 消 経 選 事 租 新 務 税 聞 務 系 会 署 考 署 考 数 数 署 等 多 数 数 数 等 手 者 数 数 会 多 者 者 会 会 者 者 会 者 者 会 者 者 会 者 者 者 と 会 者 者 と る と る と る と る と る と る と る と る と る	3,747,840 187,551 66,919 193,131 196,418 12,350 0 1,943,336 479,052 410,000 0	7,820,271		
前期繰越正味財産額 225,	合 計				11,178,271
	当期正味財産増加額 (減少額)				\triangle 3,537,467
期末正味財産合計額 221.					225,130,252
//// / / / / / / / / / / / / / / / / /	期末正味財産合計額				221,592,785

正味財産増減額計算書(特別会計)

令和2年年4月1日から令和3年3月31日まで

科 目		金	 額	(井區・11)
I 増加原因の部				
1. 基本財産運用収入 基本財産地代収入		13,200,000		
2. その他収入 地代収入		600,000		
3. 雑収入 受取利息等				
合 計				13,800,000
Ⅱ 減少原因の部 1. 事業費				
2. 管理費 固定資産税 地代家賃 光熱水費 支払手数料	4,010,600 1,452,000 161,161 9,240	5,633,001		
3. 一般会計への繰入		6,000,000		
4. 法人税等充当金 法人税等充当金		1,882,700		
合 計				13,515,701
当期正味財産増加額(減少額)				284,299
前期繰越正味財産額				299,141
期末正味財産合計額				583,440

正味財産増減額計算書総括表

令和2年年4月1日から令和3年3月31日まで

(単位:円)

科目	合 計	一般会計	特別会計
I 増加原因の部			
 基本財産運用収入 寄付金収入 その他収入 雑収入 特別会計からの繰入 	13,594,163 1,200,000 600,000 46,641 6,000,000	394,163 1,200,000 0 46,641 6,000,000	13,200,000 0 600,000 0
合 計	21,440,804	7,640,804	13,800,000
Ⅱ 減少原因の部			
 事業費 管理費 一般会計への繰入 法人税等充当金 特別損失 	3,358,000 13,453,272 6,000,000 1,882,700 0	3,358,000 7,820,271 0 0	0 5,633,001 6,000,000 1,882,700 0
合 計	24,693,972	11,178,271	13,515,701
当期正味財産増加額(減少)	△ 3,253,168	\triangle 3,537,467	284,299
前期繰越正味財産額	225,429,393	225,130,252	299,141
期末正味財産合計額	222,176,225	221,592,785	583,440

財産目録総括表

令和3年3月31日現在

			(単位・円)
科目	合 計	一般会計	特別会計
I 資産の部1.流動資産2.基本財産3.特定資産4.その他固定資産	24,445,715 187,678,866 0 15,300,000	21,979,575 187,678,866 15,300,000	2,466,140
資産合計	227,424,581	224,958,441	2,466,140
Ⅱ 負債の部 1. 流動負債 2. 固定資産	5,248,356	3,365,656	1,882,700
負債合計	5,248,356	3,365,656	1,882,700
Ⅲ 正味財産の部 1. 正味財産	222,176,225	221,592,785	583,440
正味財産	222,176,225	221,592,785	583,440
負債および正味財産合計	227,424,581	224,958,441	2,466,140